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Hallintosäännön 25 §:n mukaan osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 
johtaa ja kehittää palvelualuettaan ja vastaa palvelujen tuloksellisesta 
järjestämisestä.  
 
Askolan lukio on uudistumassa, niin ulkoisesti kuin sisäisestikin. Askolan 
yläkoulun ja alakoulun yhteyteen rakentuu tilat lukion käyttöön arvion 
mukaan syksyllä 2025. Uuden lukiorakennuksen lisäksi kehitetään ja 
uudistetaan lukion toimintaa. 
 
Opettajat ja opiskelijat ovat ottaneet kantaa siihen, tulisiko Askolan lukion 
profiloitua, eli löytää joku yhteinen tekijä, vahvuus, joka olisi ”se meidän 
lukion juttu”. Ehdotusten joukosta on noussut vahvimpana esille yrittäjyys- 
ja työelämäpainotus. Ehdotusta puoltaa mm. se, että vuonna 2021 
käyttöönotettu lukion opetussuunnitelma velvoittaa vahvistamaan 
opiskelijoiden työelämä ja yrittäjyysosaamista. Lisäksi trendinä nuorten 
kiinnostus yrittäjyyttä kohtaan on ollut jo pitkään selvästi positiivinen. 
Lukion opetus- ja kasvatushenkilöstö on suunnitellut ja edelleen kehittänyt 
ja kehittää yrittäjyys- ja työelämäpainotusta lukiossa.  
 
Askolan lukion yrittäjyys- ja työelämäpainotussuunnitelma on esityslistan 
liitteenä. 
 
Lukion painotukseen ei ole erillisiä valintakriteereitä, sillä yrittäjyysopinnot 
ovat vapaasti valittavissa kaikille lukiomme opiskelijoille. Painotukset 
näkyvät koulun arjessa esimerkiksi nostoina opettajien omissa 
oppiaineissa, vierailuina ja tapahtumina. Lisäksi painotus on vahvasti läsnä 
kansainvälisyys- ja korkeakouluyhteistyössä mm. erilaisten 
yhteistyöprojektien muodossa.  
 
Yrittäjyyteen ja työelämätaitoihin liittyvät opinnot tarjoavat opiskelijalle 
mahdollisuuden syventyä yrittäjyyteen eri näkökulmista ja omaksua tietoja 
ja taitoja käytännönläheisesti projektien ja harjoitusten avulla. 
Kokonaisuuteen voi kuulua mm. oman harjoitusyrityksen perustaminen ja 
yrittäjänä toimiminen, innovaatioleirejä, sijoittamisen perusteet ja yrittäjän 
talousosaaminen. 
 
Lukiossa opiskellaan edelleen yleisen opetussuunnitelman mukaisesti, 
mutta jatkossa asioita tarkastellaan ja tehdään osittain eri tavoin. 
Toiminnassa painotetaan oman paikkakunnan mahdollisuuksia ja 
askolalaista yritysyhteistyötä. Lisäksi yhteistyötä tehdään mm. Haaga-
Helian, NYT ry:n, Ohjaamon ja Aalto-yliopiston kanssa. 
 
Opintojen toteuttamisesta ja ohjaamisesta vastaavat yrittäjyysopintojen 
koordinaattorit (lukion kolme omaa opettajaa). Suoritetuista opinnoista 
opiskelijat saisivat opintopisteitä, joilla voi halutessaan vauhdittaa lukio-
opintoja. 
 
Rehtori Jaana Sunnvik on kokouksessa asiantuntijana. 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen 



 
Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää merkitä lukion yrittäjyys- ja 

työelämäpainotussuunnitelman tietoonsa saatetuksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
Merkitään pöytäkirjaan, että Jaana Sunnvik oli asiantuntijana tämän 
pykälän käsittelyn aikana klo 17:49-17:58. 

 
Täytäntöönpano lukion rehtori 
 kunnanhallitus 


